
Id: HZYOV­UQYDT­IDADS­FYOWU­MACZB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/341/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku „Więcej umiem, więcej mogę“ opracowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.: poz. 645 oraz poz. 1318) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje  się  do  realizacji  wniosek  „Więcej  umiem,  więcej  mogę”  składanego  na  konkurs 

otwarty  nr  3/POKL/9.1.2/2013  w ramach  programu  POKL  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki, 
Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i kompetencji  w regionach,  Poddziałania  9.1.2  „Wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  uczniów  z grup  o utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic 
w jakości usług edukacyjnych”. 

§ 2. Realizacja  zadania  nastąpi  po  zawarciu  umowy  z instytucją  wdrażającą,  której  funkcję  pełni 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Wynikający  z wniosku  o dofinansowanie  wkład  własny  Gminy  Więcbork,  w wysokości  15% 
kosztów  ogólnych  projektu,  zostanie  pokryty  środkami  niepieniężnymi  w postaci  udostępnienia 
szkolnych sal lekcyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: HZYOV­UQYDT­IDADS­FYOWU­MACZB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Więcbork ubiegając się o dofinansowanie w ramach projektu „Więcej umiem, więcej mogę” 
składanego  na  konkurs  otwarty  nr  3/POKL/9.1.2/2013  w ramach  programu  POKL,  Priorytetu  IX 
Rozwój  wykształcenia  i kompetencji  w regionach,  Poddziałania  9.1.2  „Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 
usług  edukacyjnych”  –  zgodnie  z wymogami  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  zobowiązana 
jest  przedłożyć  określone  dokumenty  –  załączniki  do  wniosku,  wśród  których  znajduje  się  m.in. 
uchwała Rady Miejskiej o przyjęciu wniosku do realizacji. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do podpisania stosownej umowy 
z instytucją  wdrażającą  projekt  „Więcej  umiem,  więcej  mogę”  w ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 


